¥

heLLo wine

Bnuuuyuku Cr03eTT

CBIpDHMKM C KPeMOM MacKapIIOHe ¥ ATOHNOM
Kpyaccasn

OaHuU Cc ATOONOM MM KPEMOM

MakoOBBLY NYAMUHT C MOPOXEHBIM
U3 cMeTaHbl ¥ 606aM¥ TOHKA

Ynuskenk hello wine
Munbdeyt ¢ byHAYUYHBIM IIpajivHe
JIatMOBBIY IIMUPOT C 6€JIbIM LIOKOJIAaZAOM

MToxonagHBIM Kanpu ¢ KoOGeMHBIM MyCCOM

helld
gesserts

350
320
350
330

275

275
365
290

350



